

CBP Denmark Holding ApS

Bølvadsvej 4
8382 Hinnerup
CVR-nr. 30195345

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2018

Dirigent

Navn: Claus Bunde-Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CBP Denmark Holding ApS
Bølvadsvej 4
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 30195345
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Winnie Merrild Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 237 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	(30.068)	(6.250)
Andre finansielle indtægter	<u>267.513</u>	<u>242.893</u>
Årets resultat	<u>237.445</u>	<u>236.643</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	51.700	51.700
Overført resultat	<u>185.745</u>	<u>184.943</u>
	<u>237.445</u>	<u>236.643</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.000	0
Materielle anlægsaktiver	1	67.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		83.155	29.210
Finansielle anlægsaktiver	2	83.155	29.210
Anlægsaktiver		150.155	29.210
Andre tilgodehavender		4.770.191	4.553.019
Tilgodehavender		4.770.191	4.553.019
Likvide beholdninger		16.101	7.868
Omsætningsaktiver		4.786.292	4.560.887
Aktiver		4.936.447	4.590.097

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.376.034	4.190.289
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	51.700
Egenkapital		4.552.734	4.366.989
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		170.109	213.108
Anden gæld		213.604	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		383.713	223.108
Gældsforpligtelser		383.713	223.108
Passiver		4.936.447	4.590.097
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.190.289	51.700	4.366.989
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	185.745	51.700	237.445
Egenkapital ultimo	125.000	4.376.034	51.700	4.552.734

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	67.000
Kostpris ultimo	67.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.000

2. Finansielle anlægsaktiver

Strandvejen 12 anno 2013 ApS er gået konkurs i 2017.

Noter

3. Eventualforpligtelser

Ingen.
